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Nabór Partnerów w celu wspólnej realizacji projektu niekonkurencyjnego pn.
„Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe
(RMR)”

Od 12 grudnia 2024 r. do 27 grudnia 2024 r. Województwo Mazowieckie, w
imieniu i na rzecz którego działa Agencja Rozwoju Mazowsza S.A., uruchamia
nabór Partnerów w celu wspólnej realizacji projektu niekonkurencyjnego pn.
„Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe (RMR)”
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, Priorytet
VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu,
Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów.

Ogólne informacje

Celem głównym projektu pn. „Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie
zawodowe (RMR)” jest podniesienie jakości nauczania w 80 szkołach i placówkach prowadzących
kształcenie zawodowe na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego poprzez opracowanie i
wdrożenie 80 innowacji pedagogicznych, kompleksowe wsparcie 7 755 uczniów, w tym:
organizację staży dla 7 200 uczniów i szkoleń dla 3 040 uczniów, szkolenia dla 160 nauczycieli
zawodu lub instruktorów praktycznej nauki zawodu oraz wyposażenie 80 szkół objętych
wsparciem w projekcie.

Region Mazowiecki Regionalny (RMR) obejmuje 28 powiatów: białobrzeski, ciechanowski,
garwoliński, gostyniński, grójecki, kozienicki, lipski, łosicki, makowski, mławski, płocki, pułtuski,
ostrołęcki, ostrowski, przasnyski, płoński, przysuski, radomski, siedlecki, sierpecki, sochaczewski,
szydłowiecki, sokołowski, wyszkowski, węgrowski, zwoleński, żuromiński, żyrardowski oraz 4
miasta na prawach powiatu: Radom, Ostrołęka, Płock i Siedlce.

Wsparcie uczniów szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe będzie dotyczyło
kształtowania kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych, niezbędnych na rynku
pracy, ze szczególnym uwzględnieniem zawodów przyszłości, zielonej gospodarki oraz Przemysłu
4.0, zwłaszcza w szkołach o najniższych wynikach edukacyjnych.

Projekt zostanie zrealizowany w formule partnerskiej, gdzie rolę Partnera Wiodącego obejmie
Województwo Mazowieckie – Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
Departament Edukacji Publicznej i Sportu. Partnerami Projektu będą Agencja Rozwoju Mazowsza
S.A. oraz jednostki samorządu terytorialnego, pełniące funkcję organów prowadzących dla szkół i
placówek kształcenia zawodowego na obszarze RMR. Szczegółowy podział zadań i
odpowiedzialności między Partnerami zostanie określony w umowie partnerskiej. Nie przewiduje
się wkładu finansowego Partnerów Projektu.



Nabór

O status Partnera Projektu mogą ubiegać się wszystkie jednostki samorządu terytorialnego,
będące organami prowadzącymi dla szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe
z obszaru RMR. Każda jednostka samorządu terytorialnego może zgłosić maksymalnie 6 szkół do
objęcia wsparciem w projekcie.

W terminie od 12 grudnia 2024 r. do 27 grudnia 2024 r. należy złożyć Wniosek, stanowiący
Załącznik do Regulaminu naboru Partnerów w celu wspólnej realizacji projektu
niekonkurencyjnego pn. „Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe
(RMR)”, poprzez elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres
elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w
Warszawie: /umwm/SkrytkaESP.

Wniosek musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę
upoważnioną do składania oświadczeń woli w imieniu jednostki samorządu terytorialnego.

Wnioski złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu.

We Wniosku należy wskazać szkoły preferowane przez jednostkę samorządu terytorialnego do
objęcia wsparciem w ustalonej kolejności oraz wskazując dla tych szkół:

liczbę uczniów danej szkoły (w podziale na płeć) według stanu na 1 października 2024 r. oraz

poziom zdawalności egzaminów zawodowych przeprowadzonych wśród uczniów danej
szkoły w okresie od 1 września 2023 r. do 30 września 2024 r., wyrażony w ułamku
dziesiętnym do czterech miejsc po przecinku, stosując zaokrąglenie zgodnie z zasadami
matematycznymi.

Zakres rzeczowy wsparcia

Opracowanie i wdrożenie innowacji pedagogicznych – wsparcie w ramach zadania zaplanowano
dla 80 szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe z obszaru RMR, w tym dla minimum
65 szkół prowadzonych przez Partnerów. Przewiduje się, że wartość wsparcia w ramach
przedmiotowych działań wyniesie łącznie ok. 5 600 000 zł, w tym średnia wartość wsparcia na
jedną szkołę ok. 70 000 zł.

Wyposażenie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe z obszaru RMR w sprzęt do
nauki danego zawodu – wsparcie w ramach zadania zaplanowano dla 80 szkół, w tym minimum
65 szkół prowadzonych przez Partnerów. Przewiduje się, że wartość wsparcia w ramach
przedmiotowych działań wyniesie ok. 16 000 000 zł, w tym średnia wartość wsparcia na jedną
szkołę ok. 200 000 zł.

Szkolenia dla nauczycieli i nauczycielek zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu
z każdej zakwalifikowanej szkoły lub placówki – wsparcie w ramach zadania zaplanowano dla 160
nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki zawodu. Przewiduje się, że wartość
wsparcia w ramach przedmiotowych działań wyniesie ok. 800 000 zł (średnio 5 000 zł na jednego
nauczyciela/instruktora).



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Szkolenia/kursy dla uczniów i uczennic – wsparcie w ramach zadania zaplanowano dla 3 040
osób. Przewiduje się, że wartość wsparcia w ramach przedmiotowych działań wyniesie ok. 12 900
000 zł.

Płatne staże i praktyki zawodowe dla 7 200 uczniów i uczennic – przewiduje się, że wartość
wsparcia w ramach przedmiotowych działań wyniesie ok. 33 000 000 zł.

Dodatkowe informacje (kontakt)

Szczegółowe informacje o naborze znajdują się w Regulaminie naboru Partnerów w celu
wspólnej realizacji projektu niekonkurencyjnego pn. „Zawodowe Mazowsze Przyszłości –
innowacyjne kształcenie zawodowe (RMR)”.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z pracownikami Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. pod
numerem telefonu: 22 566 47 71 lub za pomocą e-mail: zmprekrutacja@armsa.pl.
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